
Lekko błyszczący papier fotograficzny HP
Premium Plus

Lekko błyszczący papier fotograficzny HP Premium Plus jest zgodny ze wszystkimi
drukarkami atramentowymi i zoptymalizowany pod kątem drukarek HP. Gwarantuje
wyjątkową jakość druku. Drukowane zdjęcia będą odporne na działanie wody i
rozmazywanie, szybko wyschną i utrzymają swój wygląd przez dziesiątki lat1.

Idealny dla klientów chcących drukować we własnym zakresie wysokiej jakości zdjęcia, które przetrwają
dziesiątki lat.

1Przy użyciu oryginalnych atramentów HP. Ocena trwałości ekspozycyjnej dokonana przez firmę Wilhelm Imaging Research Inc. lub HP Image
Permanence Lab. Więcej informacji na stronie www.hp.com/go/printpermanence.
2Recykling papieru może być niedostępny w niektórych regionach.

Papier najwyższej jakości zapewnia profesjonalny
wygląd i fakturę drukowanych zdjęć, jak również
półbłyszczącą powierzchnię. Teraz ulubione zdjęcia
można pokazać prawie natychmiast — papier
fotograficzny HP Premium Plus sprawia, że zdjęcia
wysychają błyskawicznie i są odporne na działanie
wody i rozmazywanie.

Zdjęcia profesjonalnej jakości drukowane w domu,
charakteryzujące się taką samą gramaturą i wyglądem
jak zdjęcia drukowane w laboratorium fotograficznym.
Papier fotograficzny HP Premium Plus gwarantuje
wyjątkowy wygląd i jasność zdjęć, dokładnie
odwzorowane kolory i wyraziste szczegóły.

Wspieraj zrównoważoną gospodarkę leśną dzięki
papierowi wykonanemu z włókna z certyfikatem FSC.
Ten papier fotograficzny można utylizować w ramach
programów zbierania odpadów z gospodarstw
indywidualnych, które przyjmują kartonowe
opakowania po napojach, co ogranicza negatywny
wpływ na środowisko naturalne2.



Lekko błyszczący papier fotograficzny HP Premium Plus

Dane techniczne produktu
P/N Opis Wykończenie Waga Format papieru arkuszy w opakowaniu

CR673A Lekko błyszczący papier fotograficzny HP Premium Plus Półbłyszczący 300 g/m² 210 x 297 mm 20

Zgodny ze wszystkimi drukarkami atramentowymi
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